
Preisliste „hoffmann- metallgefaesse.de“  
Gusseisenarbeiten:

        

             
                  

Serie Konus

Gußeisenpfanne mit Deckel, 
rund
Maße: D 30 cm, H 5,5 cm 
Volumen: 2,5 ltr.
Gewicht: 8 kg 

Gußeisentopf mit Deckel, rund
Maße:  D 25 cm, H 15 cm  
Volumen: 4,5 ltr.
Gewicht: 9 kg                              

Gußeisenbräter mit Deckel, oval
Maße: L x B 30 x 25 cm, H 15 
cm 
Volumen: 6 ltr.
Gewicht: 11 kg 

Fischbräterbräter mit Deckel, 
oval
Maße: L x B 50 x 20 cm, H 10 
cm 
Volumen: 5 ltr.
Gewicht: 15 kg 

Verkauf incl. 
19%MwSt.

€   540,00

€   570,00

€   595,00

€   1200,00

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Diese Preisliste ist gültig bis 30.9.2024



Preisliste „hoffmann- metallgefaesse.de“  
Gusseisenarbeiten:

                     
                  

Gussgefässe, viereckig

Gußeisenschale, klein, viereckig
Maße: L x B 28 x 16 cm, H 9 cm
Volumen: 1 ltr.
Gewicht: 2,0 kg 

Gußeisenschale, viereckig
Maße: L x B 48 x 28 cm, H 10 
cm 
Volumen: 2,8 ltr.
Gewicht: 6,5 kg                           

Gußeisentopf, viereckig
Maße:  L x B 42 x 25 cm, H 17 
cm  
Volumen: 4,0 ltr.
Gewicht: 10 kg                            

Gußeisenbräter, viereckig
Maße: L x B 43 x 24 cm, H 17 
cm 
Volumen: 5,5 ltr.
Gewicht: 11,5 kg 

Verkauf incl. 
19%MwSt.

€   300,00

€   490,00

€   650,00

€   750,00

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Diese Preisliste ist gültig bis 30.9.2024



Preisliste „hoffmann- metallgefaesse.de“  
Gusseisenarbeiten:

Tischgrill            
 

Rechaud, viereckig, mit 
Messingspiritusbrenner    
und Grillplatte                             
Maße: LxBxH 47x47x10 cm      
Gewicht:24 kg 

Fondueset

Fondueset, mit 
Messingspiritusbrenner, 
8 Gabeln, Edelstahl u. Ebenholz
Maße: LxBxH 43x43x29 cm      
Gewicht:20 kg 

Fondueset neu

Fondueset, mit "Kisag"-
Gasbrenner, 
8 Gabeln, Edelstahl   
Maße: DxH 30x24 cm      
Gewicht:10 kg

Verkauf incl. 
19%MwSt.

€   1400,00

€  4500,00

€   1800,00

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Diese Preisliste ist gültig bis 30.9.2024



Preisliste „hoffmann- metallgefaesse.de“  
Gusseisenarbeiten:

Gusseisenschale, rund
Maße: DxH 25x9 cm
 Volumen: 1,8 ltr.
Gewicht: 3,5 kg

Mörser mit Pistill, rund
Maße Mörser: DxH 10x6 cm 
Volumen: 0,1 ltr. Gewicht: 1,9 
kg
Maße Pistill: LxD 14,5x4,5 cm 
Gewicht: 1,0 kg 

Mörser mit Pistill, rund
Maße Mörser: LxBxH 10x10x6 
cm Volumen: 0,1 ltr. Gewicht: 
2,0 kg
Maße Pistill: LxD 14,5x4,5 cm 
Gewicht: 1,0 kg 

Mörser mit Pistill, achteckig
Maße Mörser: LxBxH 10x10x6 
cm Volumen: 0,1 ltr. Gewicht: 
1,9 kg
Maße Pistill: LxD 14,5x4,5 cm 
Gewicht: 1,0 kg 

Verkauf incl. 
19%MwSt.

€   350,00

€   240,00

€    240,00

€   240,00

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Diese Preisliste ist gültig bis 30.9.2024


